
平成２６年７月吉日 

 

神戸大学クラブ（ＫＵＣ）会員の皆様へ 

神戸大学クラブ（ＫＵＣ） 

 運営委員長 國森 弘道 

 

神戸大学クラブ(ＫＵＣ)講演と懇親会のご案内 

 

 すっかり暑くなりましたが、会員の皆様にはお元気にてお過ごしのことと存じます。 

平素はＫＵＣに格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、８月の講演会は神戸大学経済経営研究所教授 佐藤隆広氏をお招きして｢モディ政

権下の日印経済関係の展望｣と題してご講演いただきます。 

 ご存知のとおり、本年５月に行われたインドの総選挙において勝利したモディ氏は親日派

と言われ、中でも経済政策では「モディノミクス」と呼ばれる成長政策をかかげ経済改革へ

の期待が高まっているところです。 

 この度は、比較的聞く機会の少ない日印経済関係関する内容です。大勢の方のご参加をお

待ちいたしております。 

 ご希望の方は同封のはがきにてお申し込み下さい。 

 

記 

 

      1.日 時  平成 26 年 8 月 28 日(木)18：00～20：30 

      

 2.場 所  湊川神社・楠公会館 TEL078－371-0005 

       

3.内 容  講演会 18：00～19：00 

            講師  神戸大学経済経営研究所 

                 教授 佐藤隆広 氏 

            演題 「モディ政権下の日印経済関係の展望」 

            懇親会 19：10～20：30 

      

 4.会 費  会 員 4,000 円   ビジター 5,000 円 

 

 

  以 上 

 
 


